МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

ПРИКАЗ

от« ./'» 2023г. № •/////
I

ст.Новотитаровская

Об изменении в работе школьного спортивного клуба «Олимп»

В целях развития физической культуры, спорта и туризма в школе,
популяризации здорового образа жизни среди учащихся,

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию и работу клуба учителя
физической культуры Чебанец О.А. на 2023-2024 учебный год;

2. Утвердить список совета клуба (приложение 1);
3. Чебанец О.А. вести всю необходимую документацию по организации

работы клуба «Олимп»;
4. Контроль за работой спортивного клуба «Олимп» возложить на

заместителя директора по ВР Бегларову М.Ю.

5»6 ОГРН

<СРЕЛНЯЯ цаАцдЬНАЯ
ИЖОЛ’ & 4' ИМЕНИ

ГЕРОЯ (ЖСкО1 ОС

М.А.Кунаковская

С приказом ознакомлен:
Бегларова М.Ю.
Чебанец О.А.

Приложение 1
К приказу №.^У/ (

'J/ мякмноГ \oj
ВДУА ■' ^фшЮГО
мЧ'п м Д1МШ1 РАЙОН/1 о О
даШЩЕШ .ШГЕЛЬНАЯ/^ х

УЖО!'.'. 29 №!;1 / * i
героя советского ОЖА № to / . aww/wim

Утверждаю:
?ор МАОУ СОШ №29

МО Динской район
1/ М.А. Кунаковская

Список совета спортйвного клуба «Олимп»

2023-2024 учебный год

Председатель клуба - Чебанец О.А.

Заместитель председателя клуба - Козенов Д.С.

Члены совета:

Игнатенко Ю.А.
Дмитриева Н.Ф.
Джурко В.Н.
Джексембеков О.А.
Черныш С.А.
Гусейнов В.М.
Ткаченко Д.А.
Горнушко Д., 11а
Пронин А., 11а
Хилин Дмитрий., 116
Пономарев В., 9д
Чилингарян А., 106
Ходус С., 86
Кривошеина П., 76